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Agregaty pradotworcze

KATALOG

Stacjonarne



Znaki jakosci

1ISO 9001:2008

C€

(&

Litery przed cyframi

Cyfry

Litery za cyframi

Agregaty pradotworcze

PR.P.
z silnikiem MITSUBISHI 10 - 40 kVA
z silnikiem JCB 50- 127 kVA
zsilnikiem IVECO 45 - 400 kVA
z silnikiem VOLVO 85 - 630 kVA
z silnikiem DOOSAN 168 - 654 kVA 185-719 kVA
z silnikiem MTU, PERKINS 730 - 1000 kVA 800- 1100 kVA

obudowy wyciszone FOGO

praca ciagta 12 miesiecy

praca awaryjna 60 miesiecy

ISO - projektowanie, produkcja oraz sprzedaz i serwis agregatow pradotwoérczych
prowadzone s3 w oparciu o System Zarzadzania Jakoscia 1ISO 9001:2008

CE - zgodnosc¢ z normami i standardami obowiazujacymi na

obszarze Unii Europejskiej

GOST - zgodnos¢ z normami i standardami obowigzujacymi na

obszarze Federacji Rosyjskiej

F-FOGO

M - silnik MITSUBISHI
B - silnik JCB

I - silnik IVECO

V - silnik VOLVO

D - silnik DOOSAN

P - silnik PERKINS

U - silnik MTU

moc znamionowa w kVA

R-rozruchreczny

A-rozruch automatyczny

S-uktad samoczynnego zataczaniarezerwy (SZR)
C-obudowa wyciszona

G- uktad wspomagajacy rozruch w niskich temperaturach
P-homologowane podwozie jezdne

L-maszt oswietleniowy

str. 3

str. 4

str.5

str. 6

str. 7

str. 8

str. 9



Silnik zespolony z pradnica na ramie

Akumulator rozruchowy

Instalacja paliwowa wraz ze zbiornikiem Standard
Ttumik spalin

Szafa sterujaca z wyprowadzeniem mocy oraz wytacznikiem nadpragdowym

Ptyny eksploatacyjne (bez paliwa)

Sieciowa fadowarka akumulatora

Ukfad wspomagajacy rozruch w niskich temperaturach
Ukfad samoczynnego zafgczania rezerwy (SZR)

Ukfad synchronizacji zinnym agregatem lub siecig
Obudowa wyciszona

Homologowane podwozie jezdne Dodatkowe
Maszt oswietleniowy

Zewnetrzny zbiornik paliwa

Ukfad wentylacji

Uktad odprowadzania spalin

System zdalnego monitoringu

P.R.P. - Prime Power ISO 8528 - najwieksza moc mozliwa do uzyskania w ramach
ciagoéw zmieniajacych sie mocy, ktére moga wystepowac w czasie nieograniczonej
liczby godzin w roku, pomiedzy ustalonymi przerwami na prace konserwacyjne.

L.T.P. - Stand by Power - najwyzsza moc, ktéra zespot pradotwdrczy jest w stanie
dostarczy¢ w czasie nie przekraczajgcym 500 h rocznie, z czego co najwyzej 300 h
jest praca ciagta pomiedzy ustalonymi przerwami na prace konserwacyjne.

Symbole
Dyrektywa emisji hatasu do otoczenia przez urzadzenia uzywane 2000/14/EC
na zewnatrz pomieszczen

[

Agregat w wersji do zabudowy w pomieszczeniu lub kontenerze .
Agregat obudowany e
Agregat obudowany na homologowanym podwoziu —4-5-

Ed
Agregat obudowany na homologowanym podwoziu z masztem oswietleniowym e

i ——




PARAMETRY TECHNICZNE
Moc maksymalna (L.T.P)
Moc znamionowa (PR.P)
Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Pojemnos¢ zbiornika

Czas pracy (100% mocy)

!. Wymiary dt. x szer. x wys.

Waga

Waga

Podwozie (opcja)

N [FE.  Maszt Swietlny (opcja)

SILNIK

Emisja

Obroty silnika
Regulator obrotéw
Stabilizacja obrotow

PRADNICA

Rodzaj

Klasa izolacji uzwojen
Regulacja napiecia

Wymiary dt. x szer. x wys.

mm

kg

mm

kg

obr./min.

FM10
11,0
10,0
14,4
400

50
105
339

1900 x 850 x 1120
440

1900 x 850 x 1330
600

108

reczny h=7m
pneumatyczny h=9m

S3L2-61SD
97/68/EC
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO3-1LN/4
H
AVR

FM15
16,5
15,0
21,6
400

50
105
25,6

1900 x 850 x 1120
470

1900 x 850 x 1330
640

108

reczny h=7m
pneumatyczny h=9m

S4L2-61SD
97/68/EC
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO3-3LN/4
H
AVR

FM20
22,0
20,0
28,8
400

50
105
17,5

1900 x 850 x 1120
540

1900 x 850 x 1330
700

108

reczny h=7m
pneumatyczny h=9m

S4Q2-7261SD
TIER 2
1500

Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO28-1LN/4
H
AVR

Powered by

"‘ MITSUBISHI

FM30
33,0
30,0
43,2
400

50
195
22,2

2200 x 1000 x 1320
740

2200 x 1000 x 1620
970

108

reczny h=7m
pneumatyczny h=9m

$45-7263SD
TIER 2
1500

Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO28-VL/4
H
AVR

FM40
44,0
40,0
57,6
400

50
195
19,1

2200 x 1000 x 1320
810

2200 x 1000 x 1620
1050

108

reczny h=7m
pneumatyczny h=9m

S4S-22DT62SD
TIER 2
1500

Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO32-35/4
H
AVR

ISO9001:2008



Powered by

PARAMETRY TECHNICZNE
Moc maksymalna (L.T.P)
Moc znamionowa (PR.P)
Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Pojemnos¢ zbiornika

Czas pracy (100% mocy)

!. Wymiary dt. x szer. x wys.
Waga

Wymiary dt. x szer. x wys.
Waga

Podwozie (opcja)
SILNIK
Emisja
Obroty silnika
Regulator obrotéw
Stabilizacja obrotéw

PRADNICA

Rodzaj

Klasa izolacji uzwojen
Regulacja napiecia

mm

kg

obr/min.

FB50
55,0
50,0
72,0
400

50
210
16,7

2500 x 1000 x 1530
1120

2500 x 1000 x 1770
1450

2 osie

G-NA
STAGE 2A
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO32-1L/4
H
AVR

FB60
66,0
60,0
86,4
400

50
210
14,9

2500 x 1000 x 1530
1170

2500 x 1000 x 1770
1500

2 osie

G-TC1
STAGE 2A
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECO32-2L/4
H
AVR

FB80
88,0
80,0

115,2
400

50
210
11,2

2500 x 1000 x 1530
1240

2500 x 1000 x 1770
1570

2 osie

G-TC2
STAGE 2A
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECP34-1S/4
H
AVR

FB105
115,0
105,0
151,5
400
50
255
10,6

2500 x 1200 x 1550
1420

2500x 1200 x 1770
1760

2 osie

G-TCA
STAGE 2A
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECP34-25/4
H
AVR

FB130
140,0
127,0
1829
400
50
315
10,6

2905 x 1100 x 1550
1450

3300 x 1100 x 1900
1860

2 osie

448-TCA
STAGE 2A
1500
Mechaniczny
+2%

Mecc Alte Spa
ECP34-1L/4
H
AVR
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IVECO
MOTORS

PARAMETRY TECHNICZNE Fl45 Fl60 FI70 FI85 FI100 FI130 FI160 Fl200 FI275 FI300 FI350 Fl400
Moc maksymalna (L.T.P) kVA 49,0 66,0 77,0 93,5 110,0 143,0 176,0 220,0 3025 330,0 385,0 440,0
Moc znamionowa (PR.P.) kVA 45,0 60,0 70,0 85,0 100,0 130,0 160,0 200,0 275,0 300,0 350,0 400,0
Prad znamionowy A 64,8 86,4 100,8 1224 144,0 187,2 2304 288,0 396,0 432,0 504,0 576,0
Napiecie znamionowe \ 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
Czestotliwos¢ Hz 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Pojemnos¢ zbiornika | 195 210 210 210 210 315 315 315 700 700 700 700
Czas pracy (100% mocy) h 18,7 15,3 12,3 10,9 9,5 15,7 8,7 7,5 11,9 11 10,0 84

) 2200x1000  2500x1000  2500x1000  2500x1000  2500x1000  2905x1100  2905x1100  2905x1100  3480x1300  3480x1300  3490x1600  3490x 1600

Bhg Vymiarydhxszerxwys. mm x1350 x1420 x1420 x1520 x1520 x1600 x1600 1600 x1920 x1920 1980 X 1980

Waga kg 1030 1080 1110 1210 1300 1570 1660 1720 2790 2700 3160 3350
W Wymiary dt 2200x1000  2500x1000  2500x1000  2500x1000  2500x1000  3300x1100  3300x1100  3300x1100  4000x1300  4000x1300  4100x1600  4100x 1600
L UL DmEIRY @l S W x1620 x1770 x1770 x1770 x1770 X 1900 X 1900 X 1900 x2185 x2185 x2615 x2615
Waga kg 1240 1370 1390 1500 1590 1970 2060 2110 3410 3320 3910 4100
Podwozie (opcja) 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie 2 osie
e
SILNIK NEF45AM1 NEF45SM1 NEF45SM2 NEF45TM1 NEF45TM2 NEF67TM2 NEF67TM3 NEF60TE2  CURSORS7TE CURSORIOTEl CURSORI3TE2 CURSORITE3

Emisja STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A STAGE 2A

Obl’Oty silnika obr/min. 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

Regulator obrotéw Mech. Mech. Mech. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron.

Stabilizacja obrotow +2% +2% +2% +1% +1% +1% +1% +1% +1% +1% +1% +1%

PRADNICA Mecc Alte  MeccAlte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte  Mecc Alte

Rodzaj ECO32-1L/4 ECO32-2L/4 ECO32-3L/4 ECP34-1S/4 ECP34-25/4 ECP34-1L/4 ECO38-1SN/4 ECO38-2SN/4  ECO38-2LN/4 ECO38-2LN/4 ECO38-3LN/4  ECO40-15/4

Klasa izolacji uzwojen H H H H H H H H H H H H

Reg u Iacja na piecia AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR AVR

4

ISO9001:2008



Powered by

VOLVO
PENTA

PARAMETRY TECHNICZNE FV85 FV100 FV130 FV150 FV180 FV205 FV250 FV275 FV300 FV325 FV350 FV375 FV410 FV460 FV510 FV570 FV630
Moc maksymalna (L.T.P) KkVA 93,0 110,0 143,0 1672 2046 2255 2750 3025 3300 3564 3850 4125 4499 5082 5599 6270 6930
Moc znamionowa (PR.P.) KVA 85,0 100,0 130,0 152,0 186,0 2050 2500 2750 3000 3240 3500 3750 4090 4620 5090 5700 6300
Prad znamionowy A 122,4 144,0 1872 2189 2678 2950 3600 3960 4320 4665 5040 5400 5890 6652 7330 8210 9072
Napiecie znamionowe \Y 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
Czestotliwosc Hz 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Pojemnos¢ zbiornika | 210 210 315 315 515 515 515 515 515 515 515 515 515 740 740 740 740
Czas pracy (100% mocy) h 10,0 84 97 85 13 102 88 81 7.0 7.0 6,5 6,2 56 7.2 6,6 58 5.2
. 2500 x 1000 2500 x 1000 2905 x 1100 2905 x 1100 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3480 x 1300 3794 x 1600 3794 x 1600 3794 x 1600 3794 x 1800
Bhg Vymiary dixszer.xwys. mm x1510  x1510  x1620  x1620  x1840  x1840  x1840  x1920  x1920  x1920  x19%0  x1960  x19%0  x2310  x2310  x2310  x2360
Waga kg 1280 1350 1460 1720 2220 2270 2420 2950 2940 3100 3380 3530 3520 4210 4250 4500 4880
. 2500 x 1000 2500 x 1000 3300 x 1100 3300 x 1100 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4000 x 1300 4400 x 1600 4400 x 1600 4400 x 1600 4400 x 1800
EESy  Wymiary di.xszer. xwys. mm x1770  x1770  x1900  x1900  x2185  x2185  x2185  x2185  x2185  x2185  x218  x2185  x2185  x2615  x2615  x2615  x2615
Waga kg 1570 1640 1900 2110 2840 2890 3040 3570 3560 3720 4000 4150 4140 5000 5040 5290 5760
Podwozie (opcja) 20sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2o0sie 2 osie
- ——
SILNIK TD520GE  TAD531GE TADS32GE TAD731GE TAD732GE TAD733GE TAD734GE TAD940GE TAD941GE TAD941GE TADI240GE TADI241GE TAD1242GE TAD1640GE TAD1641GE TAD1642GE TWD1643GE
Emisja TALUFT TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2 TIER2
Obroty silnika obr/min. 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
Regulator obrotéw Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron. Elektron.
Stabilizacja obrotéw £1% 1% +1%  +£1% 1%  £1% 1% 1%  +1%  *1% £1% *£1% *£1% 1% *1% +1% *1%
PRADNICA Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte Mecc Alte
Rodzaj

Klasa izolacji uzwojen

Regulacja napigcia

ISO9001:2008

ECP34-15/4 ECP34-25/4 ECP34-1L/4 ECP34-21/4 EQ038-1SN/4 ECO38-25N/4 EQ038-1LN/4 ECO382LN/4 EG038-2LN/4 ECO383LN/4 EQ0383LN/4 ECO4019/4  EQOA0S/4  ECO4039/4 ECO4039/4 ECO40-151/4 ECO40-151/4

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR

H
AR
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DOOSAN

PARAMETRY TECHNICZNE
Moc maksymalna (L.T.P)
Moc znamionowa (PR.P)
Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Pojemnos¢ zbiornika

Czas pracy (100% mocy)

!. Wymiary dt. x szer. x wys.
Waga

FD170

FD200 FD305 FD410 FD460 FD500 FD610 FD640 FD660
kVA 185,0 220,0 334,0 448,0 500,0 551,0 671,0 697,0 719,0
kVA 168,0 200,0 304,0 408,0 454,0 501,0 610,0 634,0 654,0
A 242,0 288,0 437,7 587,5 653,8 7214 8784 913,0 941,8
\ 400 400 400 400 400 400 400 400 400
Hz 50 50 50 50 50 50 50 50 50
| 515 515 515 700 700 700 740 740 740
h 14,5 11,9 82 78 7,0 6,6
mm

kg
Wymiary df. x szer. x wys.  mm
Waga kg
IL Podwozie (opcja)
SILNIK
Emisja
Obroty silnika obr/min.

Regulator obrotéw
Stabilizacja obrotéw
PRADNICA
Rodzaj
Klasa izolacji uzwojen
Regulacja napiecia

2030

2650

P0O86TI-1
TIER 1
1500
Elektroniczny

+1%

Mecc Alte Spa
ECO38-1SN/4
H

AVR

2 osie

P086TI
TIER 2
1500

Elektroniczny

+1%

Mecc Alte Spa
ECO38-2SN/4
H
AVR

2490

3110

P126TI-2
TIER 1
1500

Elektroniczny

+1%

Mecc Alte Spa
ECO38-2LN/4
H
AVR

3120

3920

P158LE

TIER 1

1500
Elektroniczny

+1%

ECO40-15/4

3260

4060

P158LE-S
TIER1
1500
Elektroniczny

+1%

ECO40-35/4

3530

4330

P180LE

TIER 1

1500
Elektroniczny

+1%

55

4270

5110

P222LE

TIER 1

1500
Elektroniczny

+1%

57

3480 x 1300 x 1730 3480 x 1300 x 1730 3480 x 1300 x 1730 3480 x 1600 x 2120 3480 x 1600 x 2120 3480 x 1600 x 2120 3794 x 1600 x 2170 3794 x 1600 x 2170 3794 x 1600 x 2170
2080

4280

5120

P222LE-S
TIER 1
1500
Elektroniczny

+1%

Mecc Alte Spa  Mecc Alte Spa  Mecc Alte Spa  Mecc Alte Spa  Mecc Alte Spa

H
AVR

H
AVR

ECO40-35/4
H
AVR

ECO40-1.5L/4
H
AVR

ECO40-1.5L/4
H
AVR

‘Pea

50

4570
4000 x 1300 x 2185 4000 x 1300x 2185 4000 x 1300x 2185 4100 x 1600 x 2615 4100 x 1600 x 2615 4100 x 1600 x 2615 4400 x 1600 x 2615 4400 x 1600 x 2615 4400 x 1600 x 2615
2700

5410

2 osie

P222FE

TIER 2

1500
Elektroniczny

+1%

Mecc Alte Spa
ECO40-2L/4
H

AVR

ISO9001:2008



g3 Perkins

PARAMETRY TECHNICZNE
Moc maksymalna (L.T.P)
Moc znamionowa (PR.P)
Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Pojemnos¢ zbiornika

Czas pracy (100% mocy)

!. Wymiary dt. x szer. x wys.
Waga

Wymiary dt. x szer. x wys.
Waga
Podwozie (opcja)

SILNIK

Emisja

Obroty silnika

Regulator obrotéw
Stabilizacja obrotow

PRADNICA

Rodzaj

Klasa izolacji uzwojen
Regulacja napiecia

ISO9001:2008

mm

kg

mm

kg

obr/min.

Powered by

FP730

FP800

oN

FU800

Powered by

FP910 FU910 FP1000 FU1000
800,0 880,0 880,0 1000,0 1000,0 1100,0 1100,0
730,0 800,0 800,0 910,0 910,0 1000,0 1000,0
1024,0 1152,0 1152,0 1310,0 1310,0 1440,0 1440,0
400 400 400 400 400 400 400
50 50 50 50 50 50 50
1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400
93 8,6 83 72 7,5 6,1 6,8

4335x 1800 x 2280 4335 x 1800 x 2500 4335 x 1800 x 2360

6240

6250

6350

4910x2100x 2500 4910x2100x 2520 4910x2100x 2500 4910 x 2100 x 2520

8020

7400

8900

7670

5100 x 1800 x 2760 5100 x 1800 x 2760 5100 x 1800 x 2760

6000 x 2100 x 2860 6000 x 2100 x 2860 6000 x 2100 x 2860 6000 x 2100 x 2860

7430

2 osie

4006TAG2A
TA LUFT
1500
Elektroniczny
+0,25%

Mecc Alte Spa
ECO40-VL/4
H
AVR

7440

2 osie

4006TAG3A
TA LUFT
1500
Elektroniczny
+0,25%

Mecc Alte Spa
ECO43-1SN/4
H
AVR

7540

2 osie

12V2000G65
TA LUFT
1500
Elektroniczny
+0,25%

Mecc Alte Spa
ECO43-1SN/4
H
AVR

10150 9530 11030 9800
2 osie 2 osie 2 osie 2 osie
4008TAGTA 16V2000G25 4008TAG2A 16V2000G65
TA LUFT TA LUFT TA LUFT TA LUFT
1500 1500 1500 1500
Elektroniczny Elektroniczny Elektroniczny Elektroniczny
+0,25% +0,25% +0,25% +0,25%
Mecc Alte Spa Mecc Alte Spa Mecc Alte Spa Mecc Alte Spa
ECO43-2SN/4 ECO43-2SN/4 ECO43-1LN/4 ECO43-1LN/4
H H H H
AVR AVR AVR AVR



Obudowy i ramy do agregatow

£000

e

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary dt. x szer. x wys. mm

Zbiornik |
Komplet kg

Waga Skrzynka elektr. kg
Rama kg
Obudowa kg

B Blacha obudowy o podwyzszonej odpornosci korozyjnej powlekana stopem Al-Zn
Kompatybilnos¢ z ramami agregatéw nieobudowanych

[ | Ograniczenie hatasu do poziomu normatywnego

Bezpieczny system zatadunku

Wlew paliwa po zewnetrznej stronie obudowy

M Zbiornikio duzej pojemnosci

Niezalezny dostep do akumulatoréw oraz skrzynki elektrycznej

B Szeroka gama koloréw

Lﬁm

|

Ml

D19 D22 D25 D33 D40
1900 x 850 x 1330 2200 x 1000 x 1620 2500 x 1000 x 1770 3300x 1100 x 1900 4000 x 1300 x 2185
105 195 210 315 515
294,5 425,0 515,0 690,0 1101,0
9,5 15,0 15,0 30,0 36,0
132,0 195,0 242,0 295,0 495,0
153,0 215,0 258,0 365,0 570,0

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary dt. x szer. x wys. mm

Zbiornik |
Komplet kg

e Skrzynka elektr. kg
Rama kg

Obudowa kg

D41 D44 D51 D60
4100 x1600 x 2615 4400 x 1600 x 2615 5100 x 1800 x 2760 6000 x 2100 x 2860
700 740 1400 1400
1447,0 1517,0 2197,0 3507,0
47,0 47,0 47,0 57,0
700,0 730,0 960,0 1320,0
700,0 740,0 1190,0 2130,0



Polska firma - Europejska marka

= |nnowacyjne rozwigzania technologiczne
= System zarzadzania produkcjg zgodny z norma ISO

= Ogodlnopolska siec¢ dystrybucji




Uwaga! Nasze wyroby podlegaja ciggtej ocenie i modyfikacji, w zwigzku z tym aktualna oferta moze sie rézni¢ wygladem i parametrami.
Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.



klimasklep

sklep z klimatem !

www.klimasklep.pl
kontakt@klimasklep.pl
(91) 432-43-42



